
/ / / s-i.

ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ..^l.^.M.Ł ?.....„ 2017 r.

w sprawie zmian w arkuszu organizacyjnym Publicznego Gimnazjum w Choszcznie

Na podstawie § 12 załącznika nr 3 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r.
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. z2001r. Nr 61,
póz. 624 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ l. Zatwierdzam zmiany w arkuszu organizacyjnym Publicznego Gimnazjum w Choszcznie na rok
szkolny 2016/2017 zawarte w aneksie nr 9, stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obshigi Szkół Samorządowych
w Choszcznie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l. Biuro Obshigi Szkół Samorządowych ,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

:!^^^lr^"^
4/1. j/- 1,,\-

Id: 3F1A67A6-4566-4F3C-93B3-2CF4935DCB82. Przyjęty Strona l



Publiczne Gimnazjum im, Władysława II Jagiełły

Nazwa arkusza: aneks nr 9

Data wydruku: 2017-02-24

Kod obliczeń: WMomE5GI-lE54

Uwagi i wnioski dyrektora

'\^'^L_^MV^ ^"-

Zatwierdzam:
a) liczbę oddziałów: ...?.^.,

dnia 2017-02-24
dyrektor szkofy/zespoiu, podpis

Uwagi E decyzje organu prowadzącego

b) liczbę godzin ogółem: ...l?^?.....................................................w tym ponadwymiarowych: ..2^?.

c) etatów pedagogicznych: ...?^.'§.^.

d) etatów pracowników niepedagogicznych: ..l?......................... w tym administracji: ..2................................ w tym obsługi: ...l7,

e) zatwierdzona liczba etatów w świetlicy:...°,

O zatwierdzona przerwa wakacyjna *: ..,".

Uwagi:

Zatwierdzam:

•0< /y"

data stanowisko siużboiń/e osoby zatwierdzającej,
podpis

- dotyczy przedszkoii

Arkusz organizacYiny 1.9.23.1 Wolters Kluwer SA Al. Grunwaidzka 163, 80-266 Gdańsk

Drukował użytkownik: Pgim__Ch Strona 2 z 2


